UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /TB-UBND  Mỹ Hào, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc mùa Hè năm 2025

  Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

            - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

 Thực hiện Điều 105, Bộ Luật Lao động năm 2019; Thông báo số 99/TB-

UBND ngày 01/4/2025 của UBND tỉnh Hưng Yên về thời gian làm việc mùa Hè

năm 2025.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo giờ làm việc mùa Hè năm 2025, từ

ngày 16 tháng 4 đến hết ngày 15 tháng 10 năm 2025 như sau:

 Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

 Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

 Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã; Chủ tịch UBND các

xã, phường thông báo để cán bộ, công chức, viên chức, tổ chức, doanh nghiệp

và Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Văn phòng Thị ủy;

- Trung tâm Văn hóa và

Truyền thanh thị xã (để đưa tin);

- LĐVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Vượng

		2025-04-01T14:29:00+0700

		2025-04-01T14:48:41+0700

		2025-04-01T14:48:41+0700

		2025-04-01T14:48:41+0700